NJ.261M

COMPOSITION DE 12 OUTILS 3/8’

3148515094200

Description du produit :

Composition tournevis a frapper de 12 outils - FACOM NJ.261M

Fonctionnalités et avantages du produit : Garantie du produit :
e Contenant : - END n° 2 - 3 : embouts Pozidriv®. - ENP n° 2 - 3 : Se référer a la garantie de chaques référence
embouts Phillips®. - ENS : 6,5 - 8 - 10 mm : embouts pour vis a téte incluse dans cette composition

fendue. - ENH : 5 - 6 - 8 mm : embouts hexagonaux - NJ.236A. -
NJ.260. - Boitier plastique BP.MBOXS - Garniture thermoformée
PL.S22

Normes et standards applicables au produit :

¢ Consultez les normes de chaque produit du kit.

H..mm. L..mm.

59.00 210.00

Page 1/2



NJ.261M

COMPOSITION DE 12 OUTILS 3/8’

3148515094200

Produit faisant partie de la composition NJ.261M

Ref

BP.MBOXS

END.202

END.203

ENH.205

ENH.206

ENH.208

ENP.202

ENP.203

ENS.206.5

ENS.208

ENS.210

NJ.236A

NJ.260

PL.S22

Titre

BOITE PLASTIQUE PETITE 210X133X59 MM
EMB.POZIDRIV

EMB.POZIDRIV

EMBOUT MALE

EMBOUT MALE

EMBOUT MALE

EMB.PHILLIPS

EMB.PHILLIPS

ENS.206,5 EMB.VIS FENTE

EMB.VIS FENTE

EMB.VIS FENTE

DOUILLE IMPACT 3/8' PORTE EMBOUT 5/16'
TOURNEVIS A FRAPPER 3/8'

PLATEAU PLASTIQUE S NJ.261M

Page 2/2



