

NJ.261M

COMPOSITION DE 12 OUTILS 3/8'



3148515094200



Description du produit :

Composition tournevis à frapper de 12 outils - FACOM NJ.261M

Fonctionnalités et avantages du produit :

- Contenant : - END n° 2 - 3 : embouts Pozidriv®. - ENP n° 2 - 3 : embouts Phillips®. - ENS : 6,5 - 8 - 10 mm : embouts pour vis à tête fendue. - ENH : 5 - 6 - 8 mm : embouts hexagonaux - NJ.236A. - NJ.260. - Boîtier plastique BP.MBOXS - Garniture thermoformée PL.S22

Garantie du produit :

Se référer à la garantie de chaque référence incluse dans cette composition

Normes et standards applicables au produit :

- Consultez les normes de chaque produit du kit.

H..mm.	L..mm.
59.00	210.00

NJ.261M

COMPOSITION DE 12 OUTILS 3/8'



3148515094200

Produit faisant partie de la composition NJ.261M

Ref	Titre
BP.MBOXS	BOITE PLASTIQUE PETITE 210X133X59 MM
END.202	EMB.POZIDRIV
END.203	EMB.POZIDRIV
ENH.205	EMBOUT MALE
ENH.206	EMBOUT MALE
ENH.208	EMBOUT MALE
ENP.202	EMB.PHILLIPS
ENP.203	EMB.PHILLIPS
ENS.206.5	ENS.206,5 EMB.VIS FENTE
ENS.208	EMB.VIS FENTE
ENS.210	EMB.VIS FENTE
NJ.236A	DOUILLE IMPACT 3/8' PORTE EMBOUT 5/16'
NJ.260	TOURNEVIS A FRAPPER 3/8'
PL.S22	PLATEAU PLASTIQUE S NJ.261M